
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00310015 Designación Coordinador Académico Terapia Intensiva - LEIVA

 
VISTO:

La nota presentada por el Consejo Académico de la Carrera de Especialización en Terapia
Intensiva, donde solicita se designe como Coordinador Académico al Sr. Méd. Esp. Jorge Eduardo
Leiva;

 

CONSIDERANDO:

- Que es necesario la supervisión, seguimiento y evaluación de la carrera;

- Que el profesional propuesto responde conforme a los antecedentes académicos y profesionales;

- Que cuenta con el visto bueno del Secretario de Graduados en Ciencias de la Salud;

- Que el despacho fue favorable en la Comisión de Vigilancia y Reglamento, aprobado por este
Honorable Cuerpo en sesión del día 11 de mayo de 2023;

Por ello;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 

Art. 1º: Designar como Coordinador Académico de la Carrera de Especialización en Terapia
Intensiva al Sr. Méd. Esp. Jorge Eduardo Leiva.

Art. 2º: La designación tendrá una vigencia acorde a la duración de la carrera y podrá tener una
única renovación consecutiva.

Art.3º: Registrar y Comunicar.



 

DADA LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS MÉDICAS, EL DIA ONCE DE MAYO DE DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-325-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 29 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-29T07:33:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T15:32:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T15:32:44-0300
	GDE UNC




